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Kulunvalvontaa kaikille

Turvallisuustuotteet kehittyvät jatkuvasti ja tänä päi-
vänä turvajärjestelmien käyttäjien vaatimukset ovat 
hyvin korkealla tasolla. Palvelimet, lisenssit ja väylä-
kaapelointi ovat tulleet tutuiksi kulunvalvonnan saral-
la toimineille ja heidän asiakaskunnalleen. Tänä päivä-
nä loppukäyttäjät vaativat järjestelmiltä helppokäyt-
töisyyttä, varmatoimisuutta sekä laajennettavuutta.

Aika on tuonut mukanaan verkkomaailman ja sitä 
myötä mm. IP-pohjaiset kamera-, rikosilmoitin- sekä 
kulunvalvontajärjestelmät. Nykyään kulunvalvontakin 
on siirtynyt vahvemmin verkkopohjaisiin ratkaisuihin, 
jolloin palvelinympäristöt, lisenssit ja väyläkaapelointi 
ovat useasti kustannuksellisesti korkeaa luokkaa.

Useasti pienyrityksissä laiminlyödään kulunvalvonta, 
sillä sitä pidetään kalliina investointina. Näin ei asian 
välttämättä tarvitse olla. Selainliittymäpohjaisissa rat-
kaisuissa kustannustaso on huomattavasti alhaisempi, 
sillä erillisiä palvelimia eikä lisenssejä tarvita. Ethernet-
kaapelointia voidaan hyödyntää ovikeskusten kaape-
loinnissa ja jännitteet ovikeskuksille saadaan kuljetet-
tua samalla kaapeloinnilla ns. ”Power over Ethernet” 
-periaatteella. Selainpohjaiset ratkaisut mahdollistavat 
kulunvalvonnan hankkimisen pienyrityksillekin, koska 
hankintahinta laitteille ei ole enää niin korkea kuin 
aikaisemmin.

Vanha voidaan 
päivittää uuteen
Monissa tapauksissa voidaan kohteen vanhoja lu-
kijoita hyödyntää päivitettäessä kulunvalvonta uu-
delle aikakaudelle, tällöin asiakkaan ei tarvitse uusia 
lukijoita eikä kulkutunnisteita. Lisäksi integraatiot 
kameravalvontaan onnistuvat jo ohjelmistotasolla 
ja loppukäyttäjä voi hallinnoida kv-järjestelmää sekä 
kameravalvontaa saman helppokäyttöisen selaimen 
kautta. Rikosilmoitinjärjestelmä on mahdollista liittää 
osaksi kulunvalvontaa ja tämä helpottaa loppukäyttä-
jän toimia huomattavasti. Myös työajanseuranta on 
mahdollista liittää osaksi kokonaisuutta, jolloin yri-
tyksen kokonaisturvallisuus ja raportointityökalut ovat 
korkealla tasolla ja samassa paketissa.

Käyttövarmuus syntyy laitteiden oman muistin ja va-
ravoiman kautta.
Vaikka kiinteistössä tulisi verkkokatkoja, niin järjestel-
män osat osaavat hyödyntää omaa muistikapasiteetti-
aan ja käyttäjien kulkeminen kiinteistössä ei vaikeudu.
Kun järjestelmälle tehdään jo asennusvaiheessa ns. 
akkuvarmistus, takaa tämä häiriöttömän toiminnan 
myös sähkökatkojen aikana.

Asianmukaisesti suunnitelluilla ja 
asennetuilla kulunvalvonta- ja ka-
merajärjestelmillä turvataan niin 
omaa henkilökuntaa, asiakkaita kuin 
yrityksen omaisuuttakin. Kaikki tämä 
on mahdollista toteuttaa IP-pohjai-
silla tuotteilla kustannustehokkaasti 
ja luotettavasti.

TruPortal on UTC Fire & Securityn 
valmistama selainkäyttöliittymällä 
käytettävä IP-pohjainen kulunval-
vontajärjestelmä ja se voidaan in-
tegroida TruVision- videovalvonta-
järjestelmän tuotteiden kanssa. 
TruPortal on ideaali kulunvalvon-
taratkaisu niin pieniin kuin hieman 
isompiinkin kiinteistöihin. Loppu-
käyttäjän näkökulmasta TruPortal on 
hyvin helppo järjestelmä omaksua 
ja se ei sido henkilökuntaa pitkiin 
koulutuksiin. Järjestelmän sisään-
rakennetut vinkki-ikkunat ohjaavat 

Saman ohjelman avulla voidaan hallinnoida 
kulkutapahtumia ja videotallenteita.
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Enint. 4 tallenninta (TVR10)
Enint. 16 kameraa (4xTVR10, 16xKamera)

Vain 
yksi
keskusyksikkö

Enint. 64 oveaTP-ADD-2D RS-485
Etähallinta

WAN

5 yhtäaikaan
kirjautunutta

käyttäjää

TCP/IP tietoverkko

Enint. 10,000 
tunnistetta

käyttäjää eteenpäin jo käyttöönottovaiheesta alkaen 
ja kortinhaltijat on tuotavissa excel-tiedoston avulla 
nopeasti järjestelmään.
Järjestelmän käyttöönottoa tukee myös etsintätyöka-
lu, jonka avulla järjestelmään liitettävät komponentit 
on helppo liittää osaksi kokonaisuutta. Kohteen vaa-
timustason mukainen järjestelmä voidaan luoda hyvin 
yksityiskohtaisesti vastaamaan loppuasiakkaan tarpei-
ta. Kulunvalvottavia ovia voidaan liittää järjestelmään 
64 kpl ja kortinhaltijoita järjestelmään voidaan liittää 
jopa 10.000 kappaletta. Lisäksi voidaan luoda useita 
kulku- ja lukijaryhmiä sekä aikatauluja.  

TruPortal mahdollistaa kameravalvonnan katselun sa-
malta selaimelta kulunvalvonnan kanssa ja tämä no-
peuttaa materiaalin hakemista tarpeen niin vaatiessa. 
Käyttäjän ei tarvitse opetella kahta eri järjestelmää 
päästäkseen samaan lopputulokseen. TruPortal sisäl-
tää myös hyvin monimuotoisen raportointi- ja seu-
rantatyökalun, jonka avulla voidaan tehdä raportteja 
ja kerätä lokitietoja niin kortinhaltija-, käyttäjäryhmä- 
kuin lukijaryhmäperusteisesti.

Etäkäytön avulla järjestelmää voidaan ohjata myös 
esim. valvomo-olosuhteista tai vaikka isännöintitoi-
mistolta. Lisäksi etäkäyttö on mahdollista myös iPad-
sovelluksella.
Etäkäyttö on selkeä etu, jos asiakkaan toiminta on 
hajautettu tai kohteen valvontaa halutaan suorittaa 
toisesta toimipisteestä.

Loppuasiakkaalle TruPortal on pitkäaikainen hankinta, 
joka ei sido asiakasta yhteen laitetoimittajaan eikä kal-
liiseen lisenssiin, mutta tarjoaa käyttäjälleen kokonais-
valtaista henkilö- ja kiinteistöturvallisuutta.

UTC Fire & Security on osa UTC-konsernia. Suomessa 
toimivia sisaryhtiöitämme ovat Kidde Finland, Marioff, 
Carrier sekä Otis. 
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TruPortal-järjestelmää voidaan hallinnoida samanaikaisesti usealta eri työasemalta. Käyttäjiä järjestelmässä voi 
olla jopa 10.000.


